２０２１年６月

各  位

       川越市サッカー協会

       会長 金澤  勝

審判資格取得試験の実施について（ご案内）

２０２１年度４級審判取得試験を、下記のとおり実施いたしますので、ご案内いたします。

１．日程及び会場

２０２１年７月１１日（日）  講習会及び試験

           川越運動公園陸上競技場本部室 川越市下老袋３８８－１

                          ０４９（２２４）８８８１

            9：00  ～  9：30   受 付

            9：30  ～ 11：25   講 義

           11：25  ～ 11：55   筆記試験

11：55  ～       合否発表・諸連絡

            （講義時間は変更になる場合があります。）

２．受験要項    １）審判活動の遂行に支障がない健康状態であること

          ２）事前に申込みを済ませてあること

          ３） 講習会を最後まで受講できない場合、資格の取得は出来ません。

          ４）受験資格  中学生以上

          ５）受験区分  ユース（Ｕ－１５・Ｕ－１８）

                  一 般

３．申込み方法   JFA（日本サッカー協会）Ｗｅｂサイト上の『Kick off』画面から、

申込み登録を行ってください。

① ＪＦＡホームページ 上段のＪＦＡへの登録 をクリック

② 下段のバナーをクリック

③ 新規ＪＦＡＩＤ登録 を行う。（すでに取得の方は別途ログイン）

④ 『ＫＩＣＫＯＦＦ』画面の審判から、申込み登録画面へ入り登録

を行う。

⑤ パスワード付講習会となります。パスワードをチェックしパスワ

ードを入力して講習会を選択ください。

審判資格取得試験    パスワード kawa0711

４．申込み期間・定員

２０２１年６月１４日（月） ～ ２０２１年６月２７日（日）

          定員 ３０ 名 （先着順）

          Ｗｅｂ公開日は６月１４日。Ｗｅb サイトからの申込みになります。

定員に達した場合、申込み期間を過ぎた場合は、Ｗｅｂ上アクセ

スできなくなりますので、注意して下さい。

５．費 用    ・ 登録費  一 般  ４，１００円

                ユース  １，０００円

          Ｗｅｂ上で申し込みを行い、指定された日までに払い込み完了の

          こと

         ※開催１週間程度前に事前学習資料を配信します。申し込みを行って

も期日までに払い込みが完了していない場合は、資料配布が行われ

ませんので、ご注意下さい。（コンビニ払いの場合は、支払期限があ

ります。）

          ・ 講習会費 一 般  １，５００円

ユース  １，０００円

            講習会費は講習会当日受付にて徴収します。

６．受講にあたって ・筆記用具（２色（黒・その他））持参

          ・受講に際しては、必ずマスク着用のこと

          ・受付時に検温を行いますので、ご協力をお願い致します。

           37.5℃以上の方は、受講いただけない場合がありますので、

           予めご了解ください。

          ・息苦しさ・体のだるさ・咳・のどの痛み・頭痛・鼻水の症状がある

           方、体調のすぐれない方は、下記問い合わせ先まで連絡頂き、受講

           はご遠慮ください。

          ・対面・大声での会話はお控えください。

          ・当講習会では、事前にルールブックの配布はございません。

           合格確定後、他物品と一緒に発送されます。

７．問い合わせ   〒350-2204

鶴ヶ島市鶴ヶ丘７９－５ マートルコート鶴ヶ島 807

           松下 要亮

           ０９０（７４１４）２５６２